
中交（广州）建设有限公司国道 G539 线莲阳大桥至南澳大桥工程SG02标段项目

钢筋混凝土排水管招标公告

1. 招标条件招标条件
本招标项目中交（广州）建设有限公司国道 G539 线莲阳大桥至南澳大桥工程SG02标段项目工程，招标人为中交（广州）建设有

限公司，招标项目资金来自工程进度款。该项目已具备招标条件，现对钢筋混凝土预制管采购进行公开招标。

2. 项目概况与招标内容项目概况与招标内容
2.1项目概况：国道 G539 线莲阳大桥至南澳大桥工程（南澳联络线一期工程）SG02标段起于白沙（接国道G539线莲阳大桥至南

澳大桥工程SG01标段终点），沿莲阳河南岸预留走廊东行，经澄海区百二两、柴井，终于澄海区凤翔莱芜围，接既有国道G539线

（东海岸大道北延线）。起点桩号：K68+838.240，途径凤翔街道，终点桩号：K73+960.924，路线总长5122.684m。

本项目主线中桥36.4m/1座，互通立交中桥36.4m/1座，互通立交大桥770m/2座，人行天桥41m/1座。

涵洞21道，主线范围平面交叉4处，立交范围平面交叉4处。路线全长5.123km，同时包括景观工程、绿化工程、慢行系统、照明

工程、通信管沟、给排水工程等。

2.2招标内容：

标的物名称及数量：钢筋混凝土预制管

包件 序号 物资名称 规格型号 计量单
位 暂定数量 备注

01

1

钢筋混凝土
排水管

φ300mm m 3258 II级承插橡胶圈密封
2 φ500mm m 60 II级承插橡胶圈密封
3 φ600mm m 8350 II级承插橡胶圈密封
4 φ800mm m 1419 II级承插橡胶圈密封
5 φ1000mm m 578 II级承插橡胶圈密封
6 φ1200mm m 518 II级承插橡胶圈密封
7 φ1350mm m 344 II级承插橡胶圈密封
8 φ1500mm m 150 II级承插橡胶圈密封
9 φ1650mm m 147 II级承插橡胶圈密封

10

混凝土
检查井盖板

φ1000mm 座 372 06MS201-3，含检查井及
盖板

11 φ1250mm 座 147 06MS201-3，含检查井及
盖板

12 φ1500mm 座 25 06MS201-3，含检查井及
盖板

 13 钢筋混凝土
排水管

φ1500mm m 483 圆管涵图纸，III级
14 φ1200mm m 122 圆管涵图纸，III级

交货地点：广东省汕头市    计划交货时间：2023年10月开始，分批采购；

3. 投标人资格要求投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人：
3.1.1营业范围要求：投标人必须经国家工商、税务机关登记注册，并符合投标项目的生产、供应许可经营范围，能独立承担民事

责任，具有独立法人资格且能开具13%增值税专用发票的一般纳税人。
3.1.2生产能力要求：投标产品生产商或代理商代理的生产厂家，必须具备保证产品质量的生产设备、工艺装备、计算器具和检验

手段。能够独立完成各型混凝土预制管的生产运输和装配工作，且具备自己的生产基地，能提供满足投标区域内各项目业主、监理及项目部
认可的产品。

3.1.3 财务能力要求：本次投标产品生产商、经销商应具有良好的财务资金状况（提供2020年-2022年的财务报表），注册资本不
低于100万元人民币。

3.1.4  质量保证能力要求：有完善的自检体系，确保出厂产品的合格。
3.1.5供货业绩要求：具有近3年内国家大中型建设项目标投产品供货业绩（中交、中铁、中铁建、中电建），并提供相关证明材料

（中标通知书复印件或供货合同复印件等）。
3.1.6履约信用要求：投标人须具有良好的履行合同能力并有对应的记录；投标人在以往履行供应合同过程中，没有任何不良记

录；投标人没有弄虚作假、串通投标或其它方式骗取合同的不良行为。提供中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）中无失信
证明，能提供其开户银行出具的信贷证明和同类投标物资使用单位出具的履约情况证明，证明履约信用良好。

3.1.7准入资质：投标人须通过中交第二航务工程局有限公司物资合格供方评审、且在中交集团供应链管理信息系统注册的生产
商、贸易商。

3.2 本次招标接受生产商、贸易商投标；不接受组成联合体投标。
3.3 本次招标共分1个包件，每个包件选择1个中标候选人。
3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件投标，否则，相关投标均被否决。



3.5只允许制造商及其代理商中的一家单位参加投标，否则，相关投标均被否决。
3.6其他要求：投标产品质量标准须符合国家相关最新标准。供应商须提供增值税专用发票，不以个人名义缴纳标书费及投标保证

金，缴纳款项单位名称必须与投标单位一致，不能以挂靠其他公司的名义进行投标，否则视为废标。

4. 招标文件的获取招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2022年12月14日11时至2022年11月19日11时（北京时间，下同），登录中交集团供应链管理信息

系统（网址：http://ec.ccccltd.cn/PMS/）下载电子招标文件。
4.2 招标文件不收取标书费用。
4.3投标保证金2万元，请按下述信息汇款：
账户名称：中交（广州）建设有限公司
开户银行：中国建设银行南沙开发区支行
账号：44050153140500001173

5. 投标文件的递交投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年12月25日9时00分，投标人应在截止时间前通过远程登录中交集团

供应链管理信息系统（网址http://ec.ccccltd.cn/PMS/）递交电子投标文件。

5.2逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在中交集团供应链管理信息系统（网址http://ec.ccccltd.cn/PMS/）上发布。

http://ec.ccccltd.cn/PMS/
http://ec.ccccltd.cn/PMS/
http://ec.ccccltd.cn/PMS/

